




	ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на активни спортисти од
 Македонска риболовна федерација

	Ред. број
	Име и презиме на активниот спортист 
	Добиени бодови по Критериум 1
	Добиени бодови по Критериум 2
	Добиени бодови по Критериум 3
	Добиени бодови по Критериум 4
	ВКУПНО бодови

	 1
	 Зоран Кожухаров
	 8
	 10
	 20
	 35
	 63

	 2
	 Перо Срефков
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	 Кире Малинка
	 8
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	 12
	 12
	 42
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	 Перица Стојковски
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	 15
	 15
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